
 

Tengiliðir kennara við bekkjarfulltrúa 2025-2026 

1. bekkur  
Flóki Jakobsson Floki.Jakobsson@reykjavik.is 
Linda Heiðrún Þórðardóttir Linda.Heidrun.Thordardottir@reykjavik.is 
Unnur Björg Stefánsdóttir Unnur.Bjorg.Stefansdottir@reykjavik.is 
2. bekkur  
Belinda Ýr Hilmarsdóttir Belinda.Yr.Hilmarsdottir@reykjavik.is 
Ragnhildur Sigurðardóttir Ragnhildur.Sigurdardottir@reykjavik.is 
3. bekkur 
Hulda Soffía Arnbergsdóttir Hulda.Soffia.Arnbergsdottir@reykjavik.is 
Nína Hrönn Sigurðardóttir Nina.Hronn.Sigurdardottir@reykjavik.is 
Þórey Gylfadóttir Thorey.Gylfadottir@reykjavik.is 
4. bekkur  
Edda Ósk Smáradóttir Edda.Osk.Smaradottir@reykjavik.is 
Ingibjörg Soffía Sveinsdóttir Ingibjorg.Soffia.Sveinsdottir@reykjavik.is 
5. bekkur 
Ásta Kristín Lúðvíksdóttir mailto:Asta.Kristin.Ludviksdottir@reykjavik.is 
María Skúladóttir Maria.Skuladottir@reykjavik.is 
6. bekkur  
Aldís Þorvaldsdóttir Aldis.Thorvaldsdottir@reykjavik.is 
Íris Arnardóttir Iris.Arnardottir@reykjavik.is 
7. bekkur  
Edda Rún Guðmundsdóttir Edda.Run.Gudmundsdottir@reykjavik.is 
Ylfa Guðný Sigurðardóttir Ylfa.Gudny.Sigurdardottir@reykjavik.is 
8. bekkur 
Axel Guðjónsson  Axel.Gudjonsson@reykjavik.is/Guðrún María Magnúsdóttir 
Gudrun.Maria.Magnusdottir@reykjavik.is 
Jóna Kristín Jónsdóttir Jona.Kristin.Jonsdottir@reykjavik.is 
9. bekkur 
Fanney Snorradóttir Fanney.Snorradottir@reykjavik.is   
Ingibjörg Kjartansdóttir Ingibjorg.Kjartansdottir@reykjavik.is 
Kristín Lóa Ólafsdóttir Kristin.Loa.Olafsdottir@reykjavik.is 
10. bekkur 
Rut IngvarsdóttirRut.Ingvarsdottir@reykjavik.is 
Þórey Arna Árnadóttir Thorey.Arna.Arnadottir@reykjavik.is  
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